ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц ИИ
зАкрытого АдминистрАтивно-тЕрриториАлъного оБрАзовАниlI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

"е, // il&I ль /fgi
Об отнесении жилых помещений в доме Ns В
квартал 9 к специализированному жилищному фонду
ЗАТО г.Радуrкный Владимирокой области

В соответствии со статьей 92 Жилищного ltодекса Российской Федерации, Правилами
отнесения жилого помещония к специализированному х(илищному фонду и типовых договоров
найма специализированнь]х жилых помещений, утвержденными Постановлением Правительства
Российской Федерации от 2б.01.200б N9 42, руководствуясь статьей 36 Уставапдуп"ц"пuпьного
образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. отнести к специализированному жилищному фонду (лсилые помещения маневренного

фонда) зАто г,Радужный Владимирской области жилые помещения, расположенные по
следующим адресам:

- ВладимИрскаЯ область, г.РадужнЫй, квартаЛ 9, д.8, пом.701, общей площадью З7,5 кв.м., в
том числе лtилой площадью 31,0 кв.м.;

- Владимирская область, г.Радуrrtный, квартал 9, д.8, пом.705, общей площадью 37,9 кв.м,, в
том числе хtилой площадью 31,3 кв.м,,

принадлежащие муниципальному образованию ЗАТо г.Радул<ный Владимирской области на
праве собственности.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО г.Радужный
Владимирской области в течение трех рабочих дней с даты приНя,lия данного постановлеIIия
направить его копию в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Владим ирской области.

4, Контроль за исполнением
по управлению муниципальным
области.

5. Настоящее постановленц встчпает,
опубликованию в информационно ллетене
области <Радуга-информ>.

настоящего постагIовления возло)I(ить на председателя Itомитета
имуществОм админиСтрациИ зАтО г.Радуllсный Владимирской

в силу со дня его подписаFIия и подлежи],
администрации ЗАТО г,Радужllый Владип,tирсr<ой

Глава города А.В. I{олгашкиFI

Рассылка:

1) Жилищный отдел

2) куми
3) сми

Заместитель главы администрации города
по городскому хозяйству

Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом
администрации ЗАТО г.Радуrкный

Начальник отдела по жилищным вопросам
администрации ЗАТО г. Радуясн ый

Начальн ик юридического отдела
администрации ЗАТО г Радужный

В.А. Попов

Лисецкий

4.rfl.*Z Ю,А, Савинова

r'

Т.С, Исаева

I-I. В.I{аItитанова, 3- l 9-04